
证券代码：002785         证券简称：万里石          公告编号：2019-005 

厦门万里石股份有限公司 

2018年第四季度装修装饰业务主要经营情况简报 

的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

厦门万里石股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 29 日在指定

的信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》披露的《厦门万里石股份有限公

司 2018年第四季度装修装饰业务主要经营情况简报》（公告编号：2019-004）， 

由于工作人员疏忽，《2018年第四季度装修装饰业务主要经营情况简报》中数据

符号存在标识错误，现予以更正，更正情况如下： 

更正前： 

单位：万元人民币 

业务类型 报告期新签订单金额 
截至报告期末累计已签

约未完工订单金额 

截止至报告期末已中标

尚未签约订单金额 

公共装修 243.87 - - 

住宅装修 18,230.27 32,486.39 561,93 

商业装修 223.33 3,506.04 - 

合计 18,697.47 35,992.43 561,93 

更正后： 

单位：万元人民币 

业务类型 报告期新签订单金额 
截至报告期末累计已签

约未完工订单金额 

截止至报告期末已中标

尚未签约订单金额 



公共装修 243.87 - - 

住宅装修 18,230.27 32,486.39 561.93 

商业装修 223.33 3,506.04 - 

合计 18,697.47 35,992.43 561.93 

除上述内容外，其他内容不变，公司更正后的《厦门万里石股份有限公司

2018 年第四季度装修装饰业务主要经营情况简报的更正公告》详见公司指定的

媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《证券时报》。 

公司董事会就2018年第四季度装修装饰业务主要经营情况简报的更正事项

向广大投资者致以诚挚歉意，恳请广大投资者谅解。公司将严格按照《公司法》、

《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的要求，进一步完善内

部控制体系，提高公司信息披露和规范运作的水平，促进公司发展战略的实现。 

特此公告。 

 

  厦门万里石股份有限公司董事会 

 2019年01月29日 

 




